
ご注文日 　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　　日

ご担当者

品番

HTM-2

HTM-2Ｃ

HTM-3

HTM-3Ｃ

FKR-1

FKR-1Ｃ

ブルー　　　　　　個 　/　 ピンク　　　　　　個

新米夫婦の体重米（1個） ブルー　　　　　　個 　/　 ピンク　　　　　　個

会
社
名

ご担当者 様　

納品先住所

御注文商品

※2　　3801ｇ以上の場合4000ｇまでは１８００円（税抜）5000ｇまでは３６００円（税抜）追加料金がかかります

TEL/FAX ／　　　

ご両家名

納品日 　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

納
品
先

納品先名

商品名 個数

俵型体重米（2個セット） ブルー　　　　　　個 　/　 ピンク　　　　　　個

様

ご使用日（挙式日） 　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

株式会社オオトモ
TEL052-355-6791
FAX052-355-6792

※1　　画像はjpgデータでお願いいたします。メールアドレスsyasin@ohtomogift.jpへ送ってください

　備考：

新郎情報（ブルー） 新婦情報（ピンク)

フルネーム(旧姓)： フルネーム(旧姓)：

生年月日：　昭和/平成　　    　　年　　　　月　　　　日

俵型体重米・写真入り（2個セット）※1 ブルー　　　　　　個 　/　 ピンク　　　　　　個

俵型体重米（1個） ブルー　　　　　　個 　/　 ピンク　　　　　　個

俵型体重米・写真入り（1個）※1

出生時体重：　　　　　　　　　　　　g　（3,800gまで※2） 出生時体重：　　　　　　　　　　    　　　g　（3,800gまで※2）

ブルー　　　　　　個 　/　 ピンク　　　　　　個

生年月日：　昭和/平成　　　　         年　　　　月　　　　日

新米夫婦の体重米（2個セット）


